СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЕБЕЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
 Р Е Ш Е Н И Е  № 7/1
с. Кебезень

 от  22    июня 2022 года
О внесении изменений и дополнений в Решение №5/1 от 21.12.2021 г. « О бюджете муниципального образования «Кебезенское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кебезенское сельское поселение», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кебезенское сельское поселение» от 02.11.2016 г. № 2/6  Совет депутатов муниципального образования «Кебезенское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Внести в Решение №5/1 от 21.12.2021 г. «О бюджете муниципального образования «Кебезенское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения и дополнения:
- в пп.1 п.1 статьи 1 цифры «5776,8» заменить цифрами «6081,8»;

- в пп.2 п.1 статьи 1 цифры «5919,63722» заменить цифрами «6224,63722»;
2. В статье 2 приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кебезенское сельское поселение» на 2022 год изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Приложение 3  «Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования «Кебезенское сельское поселение в 2022 году» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Кебезенское сельское поселение» на 2022 год» изложить в новой редакции  согласно приложению 3 к настоящему решению.
5. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Кебезенское сельское поселение» на 2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
	Председатель

Совета депутатов

Кебезенского сельского поселения

________________ Н.О. Примак

	Глава
муниципального образования

«Кебезенское сельское поселение»

__________________Т.В. Тудашева